a) in sede del contratto originario in data 22/05/2023 (in PG 12114/2023 Rep 32332) con: 
1. garanzia definitiva, ai sensi dell’art. 103 D.lgs. n. 50/2016, mediante polizza fideiussoria n. 

733.130.899 emessa da Allianz S.p.a. Piazza Tre Torri n. 3- 20145 Agenzia di Edolo, in data 15/05/2023, 
per l’importo di euro 82.518,65 (ottantaduemilacinquecentodiciotto/65), in atti con prot. 51274/2023; 
2. polizza n. 733130900, per responsabilità civile e rischi di esecuzione emessa in data 15/05/2023 da 

Allianz S.p.a. Piazza Tre Torri n. 201445 Milano- Sede di Edolo in atti con prot. 51274/2023, nella forma 
CAR;